DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPENSANDO A EDUCAÇÃO
AMBIENTAL POR MEIO DA INICIAÇÃO CIENTÍFICA E DO ENSINO DE GEOGRAFIA:
ANALISANDO A PROBLEMÁTICA DA ÁGUA EM ALAGOAS. de autoria de MARIA
EDUARDA VITALINO GOMES, MARIA CLARA DA FONSÊCA SILVA, RAFAELA DO
NASCIMENTO ARAÚJO, LEANDRO MATIAS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75970

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75970